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1C 4B 2B 3C
2C 3B 1B 4C
1A 4D 2D 3A
2A 3D 1D 4A

2-D

SEMIFINALE - VINCENTE 1° QUARTO - VINCENTE 2° QUARTO

SEMIFINALE - VINCENTE 3° QUARTO - VINCENTE 4° QUARTO

FINALE CAMPO A SAN ZACCARIA
15.00

11.00

12.00

1° QUARTO2° QUARTO

3° QUARTO4° QUARTO

EDELWEISS JOLLY

FC FORLI
9.00 PRO CALCIO BARI

10.00 ASD DIAVOLI ROSSI

18.00 18.00

LUNEDI 24 APRILE 2023 

12.00

CAMPO CLASSE - A
PRO CALCIO BARI15.00

ASD DIAVOLI ROSSI 16.00

EDELWEISS JOLLY

CF BRATISLAV JUNIOR

VIGOR MILANO

ORE

BRATISLAV JUNIOR

1-D

PRIME SECONDE

QUARTETERZE

CAT. UNDER 15 (2008)

DOMENICA 23 APRILE 2023

11.00

CAMPO CLASSE - B
OREORE SQUADRA RIS. SQUADRA

CAMPO CLASSE - A

9.00
10.00

Campo Sportivo Via Classense 120 ( Ravenna) - Parcheggio Bus: Via Enzo Ferrari Classe

GIRONE B

ASD DIAVOLI ROSSI - TA
S.C VICTORIA MARRA  - NA

FC FORLI
US CAP D'AIL - FRANCIA

PUNTI

1° FASE 2 TEMPI DA 25 MINUTI

GIRONE A

PRO CALCIO BARI

PUNTI

CFC BRATISLAV JUNIOR - UCRAINA

ASD FOOTBALL ACADEMY ANDRIA BLU - BT

EDELWEISS JOLLY SSD

ASD BOREALE 

GIRONE C PUNTI

JUVENTUS ACADEMY LONDON - INGHILTERRA
VIS PESARO 1898
OSTIA MARE - RM

SQUADRA SQUADRARIS.

ASD NUOVA ALTAFOGLIA - PU

US CAP D'AIL

11.00

1-C

VIGOR MILANO

SQUADRAORE SQUADRA RIS.

18.00
FORLIMPOPOLI CALCIO

FORLIMPOPOLI CALCIO

2-C
2-B
2-A

16.00 US CAP D'AIL

1-B

15.00

CAMPO CLASSE - A CAMPO CLASSE - B
ORE SQUADRA RIS. SQUADRA ORE SQUADRA

15.00
RIS. SQUADRA

16.00 16.00
17.00 17.00

MARTEDI 25 APRILE 2023
CAMPO CLASSE - A CAMPO CLASSE - B

ORE SQUADRA RIS. SQUADRA ORE SQUADRA RIS. SQUADRA

10.00

9.009.00

11.00 11.00
ACADEMY  ANDRIA BLU

3-D
3-C
3-B
3-A

4-D
4-C
4-B
4-A

ASD BOREALE 

12.00

2° FASE - ELIMINAZIONE DIRETTA 2 TEMPI DA 25 MINUTI

1-A

12.00

10.00

10.00

17.00

LUNEDI 24 APRILE 2023 
CAMPO CLASSE - A

9.00

US CAP D'AIL

ASD BOREALE VICTORIA MARRA 

NUOVA ALTAFOGLIA
RIS.

FORLIMPOPOLI CALCIO

CAMPO CLASSE - B

FC FORLI

NUOVA ALTAFOGLIA

17.00

15.00

18.00

SQUADRA

VICTORIA MARRA 
VIS PESARO 1898

ACADEMY ANDRIA BIANCA
ACADEMY ANDRIA BLU

ASD DIAVOLI ROSSI

PRO CALCIO BARIEDELWEISS JOLLY9.00

CAMPO CLASSE - B

ACADEMY ANDRIA BIANCA
VIGOR MILANO

OSTIA MARE10.00

12.00

FC FORLI
NUOVA ALTAFOGLIA

ACADEMY  ANDRIA BIANCO

JUVENTUS LONDON VIS PESARO 1898

SQUADRA

PUNTI

VIGOR MILANO
FORLIMPOPOLI CALCIO - FC

ASD BOREALE E - RM
ASD FOOTBALL ACADEMY ANDRIA BIANCA - BT

VICTORIA MARRA 

BRATISLAV JUNIOR

GIRONE d

OSTIA MARE VIS PESARO 1898

JUVENTUS LONDON ACADEMY  ANDRIA BLU

JUVENTUS LONDON OSTIA MARE

 


